
 
 

Netatmo lanserer Smart karbonmonoksidvarsler  
Ett skritt nærmere komplett beskyttelse av hjemmet 
 

 

Karbonmonoksid (CO), eller kullos, er en giftig gass uten lukt eller farge. I Norge står oppvarming av 
husholdninger som den største kilden til utslipp av CO med over 128 000 tonn 
(SSB/Miljødirektoratet), som er rett under halvparten av alle CO-utslipp i Norge. Derfor er det viktig å 
beskytte deg selv om familien mot faren som kan være vanskelig å oppdage. 

Karbonmonoksid er en luktfri, usynlig, ikke-irriterende gass som kan sive ut fra feilmonterte eller 
sviktende apparater som bruker brennstoff, f.eks. peiser, gasskomfyrer og fyrkjeler, som kan være en 
fare dersom de som ikke sjekkes årlig. Derfor anbefales det at du monterer en 
karbonmonoksidvarsler i hjemmet ditt, spesielt hvis du har apparater som bruker brennstoff, og 
dermed er mulige kilder til karbonmonoksid. 

Folkehelseinstituttet og Miljødirektoratet har fastsatt kriterier for hvilke CO-nivåer som er trygge for 
de aller fleste:  



- 80 mg/m3 i 15 minutter 
- 25 mg/m3 i 1 time 
- 10 mg/m3 i 8 timer  

 

 
 
Netatmo Smart Karbonmonoksidvarsler med høyeste sikkerhetsstandard 
Netatmo Smart Karbonmonoksidvarsler måler karbonmonoksidnivået i rommene i hjemmet ditt i 
sanntid. Hvis den oppdager karbonmonoksid blir du varslet av en alarm på 85 desibel slik at du kan 
forlate hjemmet umiddelbart, og ringe nødetatene. Hvis du ikke er hjemme, sender Netatmo Smart 
Karbonmonoksidvarsler et varsel til smarttelefonen din slik at du raskt får håndtert situasjonen  

Netatmo Smart Karbonmonoksidvarsler overholder nordiske og europeiske forskrifter. Den er CE-
sertifisert (EN 50291) og NF-sertifisert – et merke som kun tildeles produkter som oppfyller de 
høyeste sikkerhetsstandardene. 
 
Sikkerhet og trygghet i ti år 
Det anbefales at alle karbonmonoksidvarslere byttes ut etter ti år fordi registreringssensoren slites ut 
over tid. Mange smarte karbonmonoksidvarslere har batterier som bare varer i ett til fem år, og må 
derfor byttes ut oftere enn det som er nødvendig med Netatmos Smarte Karbonmonoksidvarsler. 

Den har batteri som varer i ti år. Når det nærmer seg slutten av brukstiden, sender den ut et varsel 
som ber deg kjøpe ny karbonmonoksidvarsler.  

I tillegg har den smarte karbonmonoksidvarsleren en automatisk testfunksjon som følger med på 
sensoren, batteriet og internett-tilkoblingen. Varsleren sier ifra hvis den oppdager problemer, slik at 



du alltid kan være trygg på at den fungerer. Alarmtestfunksjonen kan også sjekke om alarmen på 85 
desibel fungerer som den skal. Netatmo anbefaler å ta denne testen minst én gang i året.  

 

 

Rask og enkel montering 
Netatmo Smart Karbonmonoksidvarsler er rask å montere, og trenger ikke kobles til strøm. Skru den 
på veggen slik det beskrives i veiledningen fra Netatmo som følger med, og last ned Home + Security-
appen. 

Vi anbefaler at du monterer en karbonmonoksidvarsler i alle rom med apparater som bruker 
brennstoff, f.eks. fyrkjeler, peiser eller gasskomfyrer. 
 
Pris og tilgjengelighet 
Netatmo Smart Karbonmonoksidvarsler er tilgjengelig fra midten av november, med en veiledende 
pris fra 1 1099 kroner. Det er ingen skjulte kostnader, og du trenger ikke en ekstra hub. Du finner 
produktet på www.netatmo.com, Elkjøp, Power, Proshop og Komplett. 

Netatmo Home + Security-appen er gratis og kompatibel med iPhone og iPad fra iOS 14 og Android-
smarttelefoner og -nettbrett fra 5.0. 

Netatmos nettapp er tilgjengelig på Mac og PC. 

 



Om Netatmo 
Netatmo er et ledende selskap innen smarthjembransjen og lager enkle og smarte produkter som gjør 
hjemmet ditt tryggere og mer behagelig. 

 
Helt siden vi ble grunnlagt i 2012, har Netatmo fulgt fire designprinsipper: 

- Solid utforming: Vi driver ikke med planlagt foreldelse. 
- Personvern som kjerneverdi: Helt fra designstadiet sørger vi for å ivareta brukernes personvern. 
- Nyttige og pålitelige produkter: Produktene våre gjøre livet ditt enklere. 
- Gjennomtenkte varsler: Vi sender deg kun viktige varsler. 

Per dags dato har Netatmo lansert 13 smarthjemenheter og -tilbehør. Produktene er nyttige og enkle å 
bruke og gjør hverdagen lettere og mer behagelig. 
 
I tillegg til forbrukerprodukter samarbeider Netatmo med ledere innen bransjen via «With Netatmo»-
programmet om å utvikle smarte løsninger som integreres i hjemmets struktur. Takket være denne 
strategien kan Netatmo nå ut til flere og levere en bedre, enklere og mer tilgjengelig smarthjemopplevelse. 
 
I november 2018 ble Netatmo en del av Legrand Group, en global spesialist på elektrisk og digital 
bygningsstruktur. 
 
Netatmo, same home, just smarter. 
 

 

For mer informasjon, ta kontakt med 

Jostein Granås  

Kommunikasjonsrådgiver, Nucleus AS 

Tlf.: +47 404 770 81 

E-post: jostein@nucleus.no 

 
 
Kilder: 
 
https://www.fhi.no/nettpub/luftkvalitet/temakapitler/karbonmonoksid/ 
 
 

 


